
                                                                                                                Образац СМЗ – 14/21 

  

На основу члана 42. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Крушевца („Службени лист града Крушевца”, број 9/2019)  и члана 82. Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница, Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана ____________ 2022. 

године донела је  

  

 

О Д Л У К У 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „__________________________“                                                                        
 

 

 

I. На изборима одржаним 30.јануара 2022.године за чланове Савета Месне заједнице 

„______________________________“, изабрани су: 
 

НАПОМЕНА: За месне заједнице са више насељених места навести и насељено место и број 

чланова који се бирају. 
  

1)________________________, _______________________, рођен/а __________ године, 

             (име и презиме)                          (надимак) 

   _________________________, _____________________ ; 

           (занимање)                            (пребивалиште)  

2)________________________, _______________________, рођен/а __________ године, 

             (име и презиме)                          (надимак) 

   _________________________, _____________________ ; 

           (занимање)                            (пребивалиште)  

 
(наведене одреднице навести за све изабране чланове Савета редоследом по броју добијених гласова) 

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Крушевца”, на званичној интернет 

презентацији града и на огласној табли месне заједнице. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

                           САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                      __________________________________ 

                                                                                  Јелена Ћурковић, дипл. правник 

 


